
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572)  
zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 76.348.592,18 zł, zastępuję się kwotą 77.012.599,18 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   64.572.314,24 zł 

- dochody majątkowe  12.440.284,94 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 76.163.715,92 zł, zastępuje się kwotą 76.827.722,92 zł. 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   61.849.806,87 zł 

- wydatki majątkowe  14.977.916,05 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 945



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

9) zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
związanych z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 945



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 804,00 40 932,00 43 736,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 932,00 40 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 40 932,00 40 932,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 370,00 43 330,00 82 700,00 
 75495  Pozostała działalność 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

758   Różne rozliczenia 3 844 264,11 63 582,00 3 907 846,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 63 582,00 63 582,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 63 582,00 63 582,00 

852   Pomoc społeczna 3 926 043,00 512 345,00 4 438 388,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 724,00 134 629,00 1 375 353,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 240 724,00 134 629,00 1 375 353,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 346,00 377 715,00 619 061,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

208 960,00 377 715,00 586 675,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,00 1,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 334,00 1,00 7 335,00 

855   Rodzina 6 282 682,00 3 818,00 6 286 500,00 
 85595  Pozostała działalność 4 120,00 3 818,00 7 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 945



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 120,00 3 818,00 7 938,00 

Razem: 76 348 592,18 664 007,00 77 012 599,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 945



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 891 867,95 0,00 6 891 867,95 

 75095  Pozostała działalność 372 000,00 0,00 372 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 -10 000,00 188 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 804,00 40 932,00 43 736,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 932,00 40 932,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 232,00 17 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 967 870,00 43 330,00 1 011 200,00 
 75495  Pozostała działalność 47 370,00 43 330,00 90 700,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 370,00 43 330,00 82 700,00 
758   Różne rozliczenia 450 000,00 -92 341,83 357 658,17 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 -92 341,83 357 658,17 
  4810 Rezerwy 450 000,00 -92 341,83 357 658,17 

801   Oświata i wychowanie 24 820 865,32 155 923,83 24 976 789,15 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 92 341,83 92 341,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 234,19 9 234,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 120,31 16 120,31 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 234,19 9 234,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 57 753,14 57 753,14 

 80195  Pozostała działalność 2 094 015,62 63 582,00 2 157 597,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15 582,00 15 582,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 945



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 761 477,96 512 345,00 9 273 822,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 460 724,00 134 629,00 1 595 353,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 120,00 112 500,00 1 007 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 112,00 19 373,00 182 485,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 207,00 2 756,00 25 963,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 084 679,37 377 715,00 2 462 394,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 192,00 318 000,00 1 631 192,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 961,11 55 000,00 286 961,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 901,83 4 715,00 32 616,83 
 85295  Pozostała działalność 108 702,37 1,00 108 703,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 334,00 1,00 19 335,00 

855   Rodzina 6 700 630,26 3 818,00 6 704 448,26 
 85595  Pozostała działalność 4 120,00 3 818,00 7 938,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 4 000,00 3 707,00 7 707,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120,00 111,00 231,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 243 738,86 0,00 11 243 738,86 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 231 500,00 0,00 4 231 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 100 000,00 -1 500,00 4 098 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  500,00 1 500,00 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 215 000,00 0,00 215 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -25 000,00 175 000,00 

Razem: 76 163 715,92 664 007,00 76 827 722,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 945



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 804,00 40 932,00 43 736,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 932,00 40 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 40 932,00 40 932,00 

852   Pomoc społeczna 2 349 953,00 134 630,00 2 484 583,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 724,00 134 629,00 1 375 353,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 240 724,00 134 629,00 1 375 353,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,00 1,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 334,00 1,00 7 335,00 

Razem: 8 928 167,00 175 562,00 9 103 729,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 945



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 804,00 40 932,00 43 736,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 932,00 40 932,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 232,00 17 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 349 953,00 134 630,00 2 484 583,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 240 724,00 134 629,00 1 375 353,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 120,00 112 500,00 1 007 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 112,00 19 373,00 182 485,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 207,00 2 756,00 25 963,00 
 85295  Pozostała działalność 7 334,00 1,00 7 335,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 334,00 1,00 7 335,00 

Razem: 8 928 167,00 175 562,00 9 103 729,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 945



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 0,00 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 0,00 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 0,00 19,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 370,00 43 330,00 82 700,00 
 75495  Pozostała działalność 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 63 582,00 63 582,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 63 582,00 63 582,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 63 582,00 63 582,00 

855   Rodzina 4 120,00 3 818,00 7 938,00 
 85595  Pozostała działalność 4 120,00 3 818,00 7 938,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 120,00 3 818,00 7 938,00 

Razem: 43 509,95 110 730,00 154 239,95 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 0,00 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 0,00 19,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 945



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 0,00 19,95 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

 75495  Pozostała działalność 39 370,00 43 330,00 82 700,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 370,00 43 330,00 82 700,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 63 582,00 63 582,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 63 582,00 63 582,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 15 582,00 15 582,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 4 120,00 3 818,00 7 938,00 
 85595  Pozostała działalność 4 120,00 3 818,00 7 938,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 4 000,00 3 707,00 7 707,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120,00 111,00 231,00 

Razem: 43 509,95 110 730,00 154 239,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 945



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 4.000.000,00 

Razem 4.000.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 1.000,,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.098.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
służby cywilnej 

2.000,00 

Razem 4.231.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 945


	ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-03-04T09:27:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




